平成２９年１０月２０日

保護者 様

野田市立みずき小学校

                             校 長   桑 原 伸 幸

台風接近に伴う臨時休業について（お知らせ）

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。

さて、天気予報によれば、２３日の午前中にかけて台風２１号が、関東地方に接近・

上陸することが予想されています。

つきましては、児童の安全を考えて、下記のとおり臨時休業といたしますので、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期日  平成２９年１０月２３日（月）

２ お願い

（１） 休業の趣旨をご理解いただき、家の中で落ち着いて生活をさせてください。

（２） 台風通過後も強い風が吹くことがありますので、外出は控えるようにしてく

ださい。

（３） 河川の増水も考えられます。川や用水路などに絶対に近寄らないように注意

をしてください。

３ その他

２４日（火）は、月曜日に予定した授業研究会順延のため、５時間授業（給食有

り）で、下校１４：５０となります。